
                                                                                                          

 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

(тридцять восьма сесія) 

РІШЕННЯ 
 

від 27.11.2019 року                                                                   с. Нижній Вербіж 

№1446-XXXVIIІ/2019 
 

Про перерахування залишків 

коштів з рахунків спеціального 

фонду, що втратили бюджетне 

призначення, до загального 

фонду Нижньовербізького 

сільського бюджету об’єднаної 

територіальної громади  

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 та пунктом 27 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська 

рада об’єднаної територіальної громади 

 

вирішила: 

 

1. Залишки коштів на рахунку спеціального фонду бюджету                  

№ 35427304025977 у сумі 0,46 грн., операції за якими не здійснювались 

тривалий час та втратили свої бюджетні призначення, перерахувати до 

загального фонду сільського бюджету об’єднаної територіальної громади. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

(Г. Кузьменчук). 

 

 

 

Сільський голова об’єднаної 

територіальної громади                                                     Ярослав М’якущак 


